MANIFOLDS & ELBOWS DESPIECES COLECTORES PARTI COLLETTORIE  PIECES COLLECTEURS ET

PARTS Y CODOS GOMITI COUDES

140HP GM181
4 CYL (1968-82)
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REC26371-MK
REF OEM UN.
@) ReC76351A04  76351A04  EXHAUST ELBOW ASSY 3" CODO ESCAPE 3" GOMITO DI SCARICO COUDE D'ECHAPPEMENT3" 1
RLeT6TTIA2 76771A2  EXHAUST ELBOW ASSY 3"  CODO ESCAPE 3" GOMITODISCARICO 3" COUDE D'ECHAPPEMENT3" 1
€) Recs6335 46335 FLANGE SERRATED NUT  TUERCA DADO ECROU 4
REC53114A1 MANICOTTO SCARICO .
o 53114A1  EXHAUST ELBOW BELOW  FUELLE ESCAPE e SOUFFLET D'ECHAPPEMENT 6
REC16-49545  16-49545  STUD ESPARRAGO CODO PRIGIONIERO GOUJON DE COLLECTEUR 4
@ Rec27-99777002 27-99777002 S oNETEXHAUSTMANIFOLD g4 copo GUARNIZIONE INTERMEDIA  JOINT COUDE 1
@ REC27-64692  27-64692  GASKET CARBURETOR BASE JUNTA BASE CARB. GUARNIZIONE BASE CARB.  JOINT BASSE DU CARBURATEUR 1
€) RM10-25299  10-824941  SCREW END CAP TORNILLO TAPA VITE COPERCHIO VIS COUVERCLE 4
€ HeE4870 7agisar o0 CAR BXHAUST TAPA COLECTOR COPERCHIO COUVERCLE 1
(@) Rec27-807218  27-807218  GASKET END CAP JUNTA TAPA GUARNIZIONE COPERCHIO  JOINT COUVERCLE 1
() Rec22-36382  22-36382  PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1
() REC11-862902  11-862902  LOCKNUT CARBURETOR  TUERCA DADO ECROU 4
(5 REC12-20084  12-20084  WASHER CARBURETOR  ARANDELA RONDELLA RONDELLE 4
() REC16-70236 1670236 STUD CARBURETOR ESPARRAGO CARBURADOR PRIGIONIERO CARBURATORE GOUJON CARBURATEUR 4
(& REC96705A1 g6705a1  FedfLot MANIFOLD COLECTOR ESCAPE COLLETTORE COLLECTEUR 1
(D ReCi13-35048  21-20553  WASHER ARANDELLA RONDELLA RONDELLE 6 )
(D) REC27-480431  27-480431  GASKET END CAP JUNTA TAPA GUARNIZIONE COPERCHIO  JOINT COUVERCLE 1 %m
(@ ReC60252A2 soas2ny o CAF EXHAUST TAPA COLECTOR COPERCHIO COLLETTORE  COUVERCLE COLLECTEUR 1 S9
() ReC10-35386  10-35386  SCREW END CAP TORNILLO TAPA VITE COPERCHIO VIS COUVERCLE 4 5%
1) REC13980 22-806608A1  STRAIGHT FITTING TORNILLO DRENAJE VITE DI DRENAGGIO VIS DE VIDANGE 1 S
@) REC27-53354  27-53354 oo DXHAUST JUNTA COLECTOR GUARNIZIONE COLLETTORE  JOINT COLLECTEUR 1 II
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NEW STYLE OPTION

MODELO MODERNO
MODELLO MODERNO
MODEL MODERN

REC20975-MK

REC20956-MK

2.5L GM 153 4 CYL
3.0L 4 CYL (1983-89)
OLD STYLE OPTION
MODELO ANTIGUO
MODELLO VECCHIO
MODEL ANCIEN
|RECK6325

SNINAND | YISINYDHIIN e Tt —
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REF
@ Rec76325A2

€) REC10-72004
€) RreC13-35048
) REC10-34354

© REC27-99777002

@ Reca6335

@ REC16-56826
) ReC22-41622
€D REC22-328022

) 6538320

@ ReC70981A3

@ 6538322

(®) REC32-90949T
(@ REC10-668631
SED3092610

MARO76
@ 6538320
(f) REC32-24348001

(@ R~M10-25299
@) ReC805629A1
) REC27-807218

@) REC27-96429

) REC13980

%) REC22-36382
) REC13-35048
) REC10-53728

REC27-8079821

REC27-64692

) REC11-862902

) REC12-20084

) REC16-70236
BAMC-1-95862

REC860235A04
@) REC22-866725

HGE4870

REC60252A2

To determine the type of carburetor (Rochester /| Mercab) see joint measurement:

Para determinar el tipo de carburador (Rochester [ Mercab) ver medida de junta:

Per determinare il tipo di carburatore (Rochester / Mercab) vedi misurazione di guarnizione:
Pour determinaire le carburateur (Rochester / Mercab) voir la mesure de joint:

OEM
76325A2

10-72094
13-35048
10-34354

27-99777Q02

46335
16-56826
22-41622
22-328022
54-815504256

70981A3

54-815504372
32-90949T
10-668631

12076A2

54-815504372
32-44348001
10-824941
805629A1
27-807218

27-96429

22-806608A1
22-36382
21-20553
10-53728

27-8079821

27-64692

11-862902
12-20084
16-70236

95862A5
860235A04
22-866725
73813A1
60252A2

EXHAUST ELBOW
ASSEMBLY

SCREW EXHAUST ELBOW
LOCKWASHER

SCREW EXHAUST ELBOW

GASKET EXHAUST
MANIFOLD TO ELBOW OR
ADAPTOR

FLANGE SERRATED NUT
STUD
PLUG EXHAUST ELBOW
PLUG

HOSE CLAMP

EXHAUST BELLOW (USE
WITH 2-PIECE EXHAUST
ELBOW)

HOSE CLAMP
EXHAUST TUBE

SCREW

STAINLESS STEEL
EXHAUST ELBOW
EXHAUST ELBOW
ASSEMBLY

CLAMP BELLOW 4"
EXHAUST BELLOW
EXHAUST ELBOW 4"
SCREW END CAP TO
EXHAUST MANIFOLD
END CAP EXHAUST
MANIFOLD

GASKET END CAP
GASKET EXHAUST
MANIFOLD

STRAIGHT DRAIN KIT
PLUG

WASHER

SCREW (NEW DESIGN)

GASKET CARBURETOR
BASE (MERCAB)

GASKET CARBURETOR
BASE (ROCHESTER)

LOCK NUT CARBURETOR
WASHER CARBURETOR

STUD CARBURETOR

EXHAUST MANIFOLD
(ROCHESTER)
EXHAUST MANIFOLD
(MERCAB)

CODO ESCAPE

TORNILLO CODO ESCAPE

ARANDELA

TORNILLO CODO ESCAPE

JUNTA COLLECTOR
ESCAPE A CODO

TUERCA
ESPARRAGO
TAPON
TAPON
ABRAZADERA

FUELLE ESCAPE

ABRAZADERA
FUELLE

TORNILLO

CODO ESCAPE INOX

CODO ESCAPE
ABRAZADERA 4"

FUELLE ESCAPE 4"

TORNILLO COLECTOR
ESCAPE

TAPA COLECTOR ESCAPE
JUNTA

JUNTA CODO ESCAPE

RACORD COLECTOR
TAPON
ARANDELA

TORNILLO
JUNTA BASE

CARBURADOR (MERCAB)

JUNTA BASE
CARBURADOR
(ROCHESTER)
TUERCA

ARANDELA
ESPARRAGO
COLECTOR ESCAPE

(ROCHESTER)
COLECTOR ESCAPE

(MERCAB)
STRAIGHT FITTING 3/4-14 ENT%OI}IOUE 3/4-14x1

1 (BRASS)
END CAP - EXHAUST
MANIFOLD

MANIFOLD CAP PIPE

TAPA COLECTOR ESCAPE S

TAPA COLECTOR PIPA

GOMITO SCARICO

VITE GOMITO SCARICO
RONDELLA
VITE GOMITO SCARICO

GUARNIZIONE COLLETTORE
SCARICO E RISER

DADO
PRIGIONIERO
TAPPO
TAPPO
FASCETTA

MANICOTTO SCARICO

FASCETTA
CUFFIA
VITE

GOMITO SCARICO INOX

GOMITO SCARICO
FASCETTA 4"
CUFFIA SCARICO 4"

VITE COLLETTORE SCARICO

COPERCHIO COLLETTORE
SCARICQO

GUARNIZIONE COPERCHIO
COLLETTOR

GUARNIZIONE GOMITO
SCARICO

RACCORDO COLLETTORE
TAPPO

FASCETTA

VITE

GUARNIZIONE BASE
CARBURATORE (MERCAB)

GUARNIZIONE BASE
CARBURATORE (ROCHESTER)

CHIUSURA
RONDELLA

PRIGIONIERO

COLLETTORE SCARICO
(ROCHESTER)
COLLETTORE SCARICO
(MERCAB)

RACCORDO 3/4-14x1 (OTTONE) (LA

COPERCHIO COLLETTORE

CARICO
COPERCHIO COLLETTORE
SCARICO

COUDE D'ECHAPPEMENT
VIS COUDE D'ECHAPPEMENT
RONDELLE

VIS

JOINT COUDE D'ECHAPPEMENT

ECROU
GOUJON
BOUCHON
BOUCHON
COLLIER INOX

DURITE D'ECHAPPEMENT

COLLIER
SOUFFLET
VIS

COUDE D’ECHAPPEMENT INOX

COUDE D'ECHAPPEMENT
COLLIER 4"

SOUFFLET D'ECHAPPEMENT 4"

VIS COLLECTEUR
D'ECHAPPEMENT
COUVERCLE COLLECTEUR
D'ECHAPPEMENT

JOINT COUVERCLE COLLECTEUR
JOINT COUDE D'ECHAPPEMENT

RACCORD COLLECTEUR
BOUCHON

RONDELLE

VIS

JOINT DE BASE CARBURATEUR
(MERCAB)

JOINT DE BASE CARBURATEUR
(ROCHESTER)

ECROU
RONDELLE

GOUJON

COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT
(ROCHESTER)

COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT
(MERCAB)

RACCORD COLLECTEUR

COUVERCLE COLLECEUR
D'ECHAPPEMENT

PLAQUE A/TUYAU
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3.0L
4 CYL (1990+)

& 3.0LX GM 181

6/

REC20975-MK

J

fl

REF
@ REC10-668631

@) ReC12-20084
€) Rec13980

) Rec27-815528

MAR076
5 SED3092610
(@ Rrec27-99777002
@ REC22-32803
) ReC860235A03
€D 6538320
([ REC32-44348001

@ ReC27-8079821
(® ReC13-35048

() ReC10-53728

(@) REC16-806300
() Reca633s

() REC20975-MK

OEM
10-668631
12-20084
22-806608A1
27-815528
12076A2
12076A2

27-99777Q02

22-32803
860235A03
54-815504256

32-44348001

27-8079821
21-20553
10-53728
16-806300
46335

SCREW

WASHER

STRAIGHT DRAIN KIT

GASKET EXHAUST
MANIFOLD

EXHAUST ELBOW

TORNILLO

ARANDELA
RACORD COLECTOR

JUNTA COLECTOR
CODO ESCAPE

E)T(HAUST ELBOW STAINLESS c0po ESCAPE INOX

EEL
GASKET EXHAUST
MANIFOLD TO ELBOW

CAP
EXHAUST MANIFOLD
CLAMP 4"

EXHAUST BELLOW 4"

CARBURATOR GASKET
MERCAB (NO TKS)
WASHER

SCREW

STUD

FLANGE SERRATED NUT
MOUNTING KIT

JUNTA CODO ESCAPE A
COLECTOR
TAPON

COLECTOR ESCAPE
ABRAZADERA FUELLE 4"

FUELLE CODO ESCAPE 4"

JUNTA CARBURADOR
MERCAB (NO TKS)
ARANDELA

TORNILLO
ESPARRAGO
TUERCA

KIT MONTAJE

VITE

RONDELLA
RACCORDO COLLETTORE

GUARNIZIONE COLLETTORE

GOMITO DI SCARICO

GOMITO DI SCARICO INOX
GUARNIZIONE COLLETTORE A

GOMITO
TAPPO

COLLETTORE DI SCARICO
FASCETTA 4"

CUFFIA GOMITO DI SCARICO
4
GUARNIZIONE CARBURATORE

MERCAB (NO TKS)
RONDELLA

VITE

PRIGIONIERO

DADO

KIT DI MONTAGGIO

VIS

RONDELLE
RACCORD COLLECTEUR

JOINT COLLECTEUR
COUDE D'ECHAPPEMENT

COUDE D'ECHAPPEMENT INOX.
JOINT COLLECTEUR A COUDE

D'ECHAPPEMENT
BOUCHON

COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT

COLLIER 4"

SOUFFLET COUDE
D'ECHAPEMENT 4"

UN.

1
1

N = .

JOINT CARBURATEUR MERCAB 1

(NO TKS)
RONDELLE

VIS

GOUJON

ECROU

KIT DE MONTAGE

w w N o



3.0L MPI

REF
€ ReCcsM2003959

€) RecsMo148668
@ Feczr-sise
REC27-815528
@ ReC13-35048
) RecsMo125617
( ReC22-866725
@) REC11-8267089
€ Rec10-816928
) Recs62998
() REC32-24348001
@ 6s38320
() REC32-90949T
() REeC60930
@ PAGB/T93-10

OEM
8M2003959

8M0148668
27-815528

13-35048
8M0125617
22-866725
11-8267089
10-816928
862998
32-44348001
54-815504272
32-90949T
60930
13-41471

OXIGEN SENSOR
TEMPERATURE SENSOR

MANIFOLD GASKET

WASHER
POSITION SENSOR
STRAIGHT FITTING
NUT

SCREW M6X16
VALVE IDLE AIRE
TUBE EXHASUT
CLAMP

TUBE EXHAUST

SHUTTER WATER EXHAUST

LOCKWASHER

SENSOR DE OXIGENO
SENSOR TEMPERATURA

JUNTA COLECTOR ESCAPE

ARANDELA
SENSOR DE POSICION
RACORD COLECTOR
TUERCA

TORNILLO M6X16
VALVULA AIRE IDLE
TUBO ESCAPE
ABRAZADERA
TUBO ESCAPE
PALOMILLA ESCAPE
ARANDELA

SENSORE OSSIGENO
SENSORE TEMPERATURA

GUARNIZIONE COLLETTORE

SCARICO

RONDELLA

SENSORE POSIZIONE
RACCORDO COLLETTORE
DADO

VITE M6X16
VALVOLA IDLE ARIA
TUBO SCARICO
FASCETTA

TUBO SCARICO
FARFALLA SCARICO
RONDELLA

SENSEUR OXIGENE
SONDE TEMPERATURE

JOINT DE COLLECTEUR
D'ECHAPPEMENT

RONDELLE
SENSEUR POSITION
RACCORD COLLECTEUR
ECROU

VIS M6X16

SOUPAPE IDLE AIR
TUYAU ECHAPPEMENT
COLLIER

TUYAU ECHAPPEMENT
CLAPET ECHAPPEMENT
RONDELLE
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165, 170, 180, 190, 470, 485, 488
3.7L & 3.7LX MCM 224 CID 4 CYL (1980-89)

1118 ©

REC20975-MK

0

REC20905-MK

/
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REF
MAR562

HOT20905
€) ReC22-428611
€) REC22-866725
) ReC99155T2
) REC27-89656-1
() Rec13-39107
@ REC10-73657

REC27-18272

REC27-856705
€D RreC13-35048
(1) REC22-73379
(D Reca6335
(¥ REC22-32803
() ReC15995
@ Rec27-68715
() REC70981A3
() REC32-90949T
(@) REC20975-MK

(@ REC20905-MK

OEM
98562A6

90880A2
22-428611
22-866725
99155712
27-896561
13-39107
10-73657

27-18272

27-856705
13-35048
10-74727
46335
22-32803
15995
27-68715
70981A3
32-90949T

EXHAUST ELBOW FOR ALUM.
MANIFOLD

ELBOW FOR CAST. MANIFOLD

CAP

HOSE FITTING
THERMOSTAT
GASKET
LOCKWASHER

SCREW
GASKET - ELBOW TO
MANIFOLD

GASKET FOR IRON MANIFOLD

LOCKWASHER

SCREW

FLANGE SERRATED NUT
PLUG

TEMPERATURE SENDER

GASKET - EXHAUST
MANIFOLD

EXHAUST BELLOW

EXHAUST BELLOW

KIT FOR CAST IRON
MANIFOLD

MOUNTING KIT ELBOW
HOT20905

CODO PARA COLECTOR
ALUMINIO

CODO PARA COLECTOR
HIERRO

TAPON

RACOR COLECTOR
TERMOSTATO
JUNTA
ARANDELA
TORNILLO

JUNTA CODO A COLECTOR

JUNTA COLECTOR DE HIERRO
ARANDELA

TORNILLO

TUERCA

TAPON

SENSOR TEMPERATURA
JUNTA COLECTOR ESCAPE

FUELLE ESCAPE

FUELLE ESCAPE

KIT PARA COLECTOR DE
FUNDICION

KIT MONTAJE CODO
HOT20905

GOMITO PER COLLETTORI IN
ALLUMINO

GOMITO PER COLLETTORI IN
GHISA

TAPPO

RACCORDO COLLETTORE
TERMOSTATO
GUARNIZIONE

CHIUSURA

VITE

gUARNIZIONE COLLETTORE

OMITO
GUARNIZIONE PER
COLLETORE IN GHISA
RONDELLA
VITE
DADO
TAPPO
SENSORE TEMPERATURA

GUARNIZIONE COLLETTORE
SCARICO

CUFFIA SCARICO
CUFFIA SCARICO
KIT VITERIA PER COLLETORI

IN GHISA
KIT DI MONTAGGIO GOMITO

HOT20905

COUDE D'ECHAPPEMENT AL

COUDE D'ECHAPPEMENT FE

BOUCHON

RACCORD COLLECTEUR
THERMOSTAT

JOINT

RONDELLE

VIS

JOINT COUDE A COLLECTEUR

JOINT COLLECTEUR FE
RONDELLE

VIS

ECROU

BOUSCHON

SONDE TEMPERATURE

JOINT COLLECTEUR
D'ECHAPEMENT

SOUFFLET D'ECHAPPEMENT
SOUFFLET D'ECHAPPEMENT

KIT DE MONTAGE FE FORGE

KIT DE MONTAGE COUDE
HOT20905




GM 160, 165, 200CID, 250, 292CID

6 CYL IN LINE

REF
@ Rrecas33s

€) ReC76351A04

€) Rec76325A2

@) Recs3114A1
) RM10-25299

(@ HoEess70

@ ReC27-807218
€ Rec27-99777002
€D ReC16-49545
) BAMC-1-58759
@) ReC27-480431
(® Reco0252A2
() ReC10-37562

@ reLi7319

(O BAMC20-61851A3
(@ Rec26371-MK

OEM
46335

76351A04
76325A2

53114A1
10-824941

73813A1
27-807218
27-99777Q02
16-49545
58759A14
27-480431
60252A2
10-37562
27-46401

NUT
EXHAUST ELBOW ASSY

' 90°
EXHAUST ELBOW ASSY
3" 90°
EXHAUST BELLOW
SCREW END CAP

END CAP EXHAUST
MANIFOLD

GASKET END CAP

GASKET EXHAUST MANIFOLD

TO ELBOW

STUD

EXHAUST MANIFOLD
ASSEMBLY

GASKET END CAP

END CAP EXHAUST
MANIFOLD

SCREW

GASKET

INTAKE/EXHAUST MANIFOLD
RISE MOUNTING KIT 3"

MOUNTING KIT ELBOW
HOT26371

TUERCA
CODO ESCAPE 90° 3"

CODO ESCAPE 90° 3"

FUELLE ESCAPE
TORNILLO

TAPA COLECTOR ESCAPE
JUNTA TAPA

JUNTA COLECTOR A CODO
ESPARRAGO

COLECTOR ESCAPE
JUNTA TAPA

TAPA COLECTOR

TORNILLO

JUNTA COLECTOR
ADMISION/ESCAPE
KIT SUPLEMENTO CODO DE

6mm
KIT MONTAJE CODO
HOT26371

DADO

GOMITO DI SCARICO 90° 3"
GOMITO DI SCARICO 90° 3"
CUFFIA DI SCARICO

| BAMC20-61851A3

) °
00000000
| ———

[ —
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REC26371-MK

AN Y\

ECROU

UN.

COUDE D'ECHAPPEMENT 90° 3" 1

COUDE D'ECHAPPEMENT 90° 3" 1
SOUFFLET D'ECHAPPEMENT 1

VITE VIS 4
COPERCHIO COLLETTORE COUVERCLE COLLECTEUR 1
SCARICO D'ECHAPPEMENT

GUARNIZIONE COPERCHIO  JOINT DE COUVERCLE 1
GUARNIZIONE INTERMEDIA ~ JOINT COLLECTEUR A COUDE 1
PRIGIONIERO GOUJON 4
COLLETTORE SCARICO COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT 1
GUARNIZIONE COPERCHIO  JOINT COUVERCLE 1
COPERCHIO COLLETTORE COUVERCLE COLLECTEUR 1
VITE VIS 4
GUARNIZIONE COLLETTORE ~ JOINT COLLECTEUR 1
ASPIRAZIONE / SCARICO ADMISSION/ECHAPPEMENT
§I6T£ETANZIALI GOMITO DA KIT REHAUSSE 3"

KIT DI MONTAGGIO GOMITO  KIT MONTAGE COUDE

HOT26371 HOT20371
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175, 185, 205, 262 MAG, 4.3L, 4.3LX, 4.3LH, 4.3LXH, 4.3 EFIl, 4.3 MPI, GM 262 CID V6
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REF OEM UN.
@ ReCi0-43749 1043749 SCREW TORNILLO VITE vis 4
@) REC13-35048  13-35048  LOCKWASHER ARANDELA CIERRE CHIUSURA RONDELLE 4
@ FECa-ion e ALUG (STEEY TAPON ACERO TAPPO IN ACCIAIO BOUCHON EN ACIER 2
REC22-428611  22-428611  PLUG (BRASS) TAPON BRONCE TAPPO IN BRONZO BOUCHON EN BRONZE 2
O Rec22-73379 2273379 PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1
@ MRoss 807988A03  ELBOW 4" 7° C0D0 4" 7° GOMITO 4" 75 COUDE 4" 70 1
SED3092600  807988A3  ELBOW INOX €ODO INOX GOMITO INOX COUDE INOX 1
) Rec22-36382 2236382 PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1
@ ocs38322 54-815504372 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLLIER 8
) REC32-24348001 32-44348001  EXHAUST BELLOW 4" FUELLE ESCAPE 4" CUFFIADISCARICO 4'  SOUFFLET D'ECHAPPEMENT 4" 1
€D BAMC-20-14478 14478701  TUBE 4" TUBO 4" TUBO 4" TUYAU 4" 1
() REC32-14358001 32-14358001 EXHAUST BELLOW FUELLE ESCAPE CUFFIA DI SCARICO SOUFFLET DECHAPPEMENT 1
(D ReC27-863726  27-863726  GASKET MANIFOLD JUNTA GUARNIZIONE JOINT COLLECTEUR 1
@ Recor-assr2an 27-ssaraa  GISKET MANIFOLD FOR RAW JUNTA COLECTOR GUARNIZIONE PEf JOINT DE COUDE 1
(® Rec22-328022  22-328022  PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1
() REC10-865982005 10-865982005 SCREW TORNILLO VITE vis 4
e oovm SR i iy e
(@ Reca6335 46335 NUT FLANGE SERRATED NUT  TUERCA CODO DADO GOMITO ECROU COUDE 4
(0D RECOB504A3  98504A3  ELBOW/ 3" 15° C0D0 3" 15° GOMITO 3" 15¢ COUDE 3" 15° 1
(@) 6538320 54-815504256 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLLIER 6
() REC70981A3  70981A3  EXHAUST BELLOW 3" FUELLE ESCAPE 3" CUFFIADISCARICO 3" SOUFFLET D'ECHAPPEMENT 3" 1
@) REC32-90949T  32-90949T  EXHAUST BELLOW 3" FUELLE ESCAPE 3" CUFFIADISCARICO 3" SOUFFLET D'ECHAPPEMENT 3" 1
@) REC27-99757  27-99757  GASKET EXHAUST MANIFOLD JUNTA COLECTOR GUARNIZIONE COLLETTORE 100 COLEECIELR 1
) REC16-49545  16-49545  STUD (STEEL) ESPARRAGODEACERO  PRIGIONIERO IN ACCIAO  GOUJON EN ACIER 4
%) MAR746 99746A17  MANIFOLD COLECTOR COLLETTORE COLLECTEUR 1
@7) REC10-53728  10-53728 SCREW TORNILLO VITE vis 6
@D Reco62210A01 22862210801 e it e WIHDRAIN 7 Tapon v coNDUCTO  KITTAPPO E CONDOTTO  KIT BOUCHON ET TUBE 1
¢7) RECS07166A1  807166A1  WATER SHUTTER PALOMILLA ESCAPE FARFALLA SCARICO CLAPET ECHAPPEMENT 1
¢Z) RMBOTI30A4  807130A4  EXHAUST PIPE CUERNOS DE ESCAPE CORNA DI SCARICO CORNE D'ECHAPPEMENT 1
) REC41802 41802 GASKET JUNTA GUARNIZIONE JOINT 1
) RECK8503 A KIT TORNILLOS CODO KIT VITI GOMITO KIT VITI GOMITO
@ RECz20952-MK MOUNTING KIT ELBOW ~ KIT MONTAJE PARA K[ MONTAGGI0 GOMITO KT DE MONTAGE
REC99746A17 REC99746A17 REC99746 REC99746A17
@ Recasso-MK MOUNTING KITELBOW ~ KIT MONTAJE PARA KIT MONTAGGIO GOMITO  KIT DE MONTAGE
REC98504A3 REC98504A3 REC9850 REC98504A3
) REC20976-MK MOLNING KITELBOW 7 MONTAJE PARA MARSgS K'I\Q"ONTAGG'O GOMITO 7 pE MONTAGE MAR988
D Recas EXHAUST MANIFOLD KITTORNILLOS Y JUNTAS  KIT VITE E GUARNIZIONI KT VISSERIE COLLECTEUR V6
MOUNTING KIT COLECTOR V6 COLLETTORE V6 + JOINT
@) REC53400 e o KIT TORNILLOS CODO Y JUNTA KIT VITI GOMITO KIT VISSERIE POUR COUDE
) REC93322A12  93322A12AV 6" RISER KIT KITELEVADOR 152mm  KIT DISTANZIALE 152mm  KIT REHAUSSE 6"
€ MAR3320PAR 9332013 3" RISERKIT KIT ELEVADOR 76 mm KIT DISTANZIALE 76 mm  KIT REHAUSSE 3"
9 9 | : 9 oo fiif
| ‘ ----- coatifl

| REC32175

REC53400

see 22 111111

REC93322A12

|MAR3320PAR
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4.3L CARB MPI ALPHA/BRAVO

|RECK309

D

|REC270

o)
'3 'tl

|RECK591

|REC32175




REF
MAR309

o MAR591

SED3095400

SED3095500
€) ReC22-73379
€) REC10-43749
) ReC13-35048
) ReC22-428611
() ReC22-866725

@ Rec270

€ REC19-864689
€D 6538310

(1)) REC32-44348001
@) 6538320

() REC32-14358001
(®) ReC10-98794
() REC807166A1
(5 ReC41802

(1) RM807130A4
(%) REC10-53728
(&) PAF15-07010004
(©) REC862210A01
1) REC22-863786A1

) MAR612

7)) REC27-99757

%) RECK309

@) REC270
%) RECK591

) REC32175

MAR929
HGE4929

OEM
864309702

864591702
864309702
864591702
22-73379
10-43749
13-35048
22-428611
22-866725
27-684547A02

19-864689
54-815504456
32-44348001
54-815504456
32-14358001
10-98794
807166A1
41802
807130A4
10-53728
479452

22-862210A01

864612701
27-99757

864929A3

BAMC-20-864908A1 864908A1

ELBOW LOW 17 cm
ELBOW HIGH 20,5 cm
ELBOW LOW SS
ELBOW HIGH SS
PLUG

SCREW

LOCK WASHER
FITTING

STRAIGHT FITTING
ELOW-MANIFOLD GASKET
PLUG

CLAMP

EXHAUST BELLOW
CLAMP

EXHAUST BELLOW
SCREW COVER
WATER SHUTTER
TRANSON GASKET
EXHAUST PIPE
SCREW

PLUG 1/8"

ELBOW AND PLUG KIT
DRAIN FITTING
MANIFOLD
MANIFOLD GASKET
ELBOW GASKET & BOLT KIT

ELBOW-MANIFOLD GASKET

KIT FOR MAR591

MANIFOLD GASKET & ELBOW
KIT

KIT RISER 3"
KIT RISER 6"

CODO BAJO 17 cm

CODO ALTO 20,5 cm
CODO BAJO INOX

CODO ALTO INOX

TAPON

TORNILLO

ARANDELA

TAPON

RACORD COLECTOR
JUNTA CODO - COLECTOR
TAPON

ABRAZADERA

FUELLE ESCAPE
ABRAZADERA

FUELLE ESCAPE COLECTOR
TORNILLO

PALOMILLA ESCAPE
RETEN TRANSON
CUERNOS DE ESCAPE
TORNILLO

TAPON 1/8"

KIT TAPON Y CONDUCTO
CONECTOR

COLECTOR

JUNTA COLECTOR

KIT TORNILLOS CODO Y JUNTA

KIT JUNTA CODO-COLECTOR

KIT PARA MAR591

KIT TORNILLOS COLECTOR Y
JUNTA

KIT RISER 3"
KIT RISER 6"

o
o

[ <N il
MAR929 Fﬁ_
HGE4929 864929A3 BAMC-20-864908A1

(o] 00
00 0 0000
0000

llls]s
e

GOMITO BASSO 17 cm
GOMITO ALTO 20,5 cm
GOMITO BASSO INOX
GOMITO ALTO INOX
TAPPO

VITE

RONDELLA

TAPPO

RACCORDO COLLETTORE

GUARNIZIONE INTERMEDIA

TAPPO
FASCETTA
MANICOTTO SCARICO

FASCETTA

MANICOTTO SCARICO
COLLETTORE

VITE

FARFALLA SCARICO
GUARNIZIONE TRANSON
CORNA DI SCARICO
VITE

TAPPO 1/8"

KIT TAPPO E TUBO

CONNETTORE
COLLETTORE

GUARNIZIONE COLLETTORE

KIT VITERIA GOMITO E
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE GOMITO-
COLLETTORE

KIT PER MAR591

KIT VITERIA COLLETTORE E
GUARNIZIONE

KIT GOMITO 3"
KIT GOMITO 6"

COUDE BASSE 17 cm
COUDE HAUT 20,5 cm
COUDE BASSE INOX
COUDE HAUT INOX
BOUCHON

VIS

RONDELLE

BOUCHON

RACCORD COLLECTEUR

JOINT DE COUDE
ECHAPPEMENT

BOUCHON
COLLIER
SOUFFLET D'ECHAPPEMENT

COLLIER

SOUFFLET D'ECHAPPEMENT
COLLECTEUR

VIS

CLAPET ECHAPPEMENT
JOINT DE TRANSOM
CORNE D'ECHAPPEMENT
VIS

BOUCHON 1/8"
COUDE DRAIN POUR
COLLECTEUR
CONNECTEURT

COLLECTEUR
JOINT COLLECTEUR

KIT DE MONTAGE

JOINT DE COUDE
ECHAPPEMENT

KIT POUR MAR591

KIT VISSERIE COLLECTEUR V6
+ JOINT

KIT REHAUSSE 3"
KIT REHAUSSE 6"
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262 MAG (TBI), 4.3L (GEN+), 4.3 L EFI (GEN+), 4.3 LH (GEN+), 4.3LX (GEN+), GM 262 V6 (1996-01)

NEEDS PARTS TO REPLACE V6 PIEZAS NECESARIAS PARA PEZZI NECESSARI PER SOSTITUIRE IL  PIECES NECESSAIRES POUR
MANIFOLD-ELBOW ERE/S\T\I/TUIR EL COLECTOR-CODO COLLETTORE PER V6 IIiéf)l\llePlvACER LE COLLECTEUR-COUDE
6 6

o (3 )

=
10

REF OEM UN.
@ mar9ss 807988A03  ELBOW 4 CODO 4" GOMITO 4 COUDE 4" 2
@) REC32-44348001 32-44348001 UPPER EXHAUST BELLOW  FUELLE ESCAPE SUPERIOR  CUFFIA SCARICO SUPERIORE 3 urr L ECHAPPEMENT 2
€) REC32-14358001 32-14358001 LOWER EXHAUST BELLOW ~FUELLE ESCAPE INFERIOR  CUFFIA SCARICO INFERIORE  n0UrFLEECHAPPEMENT 2
@ MmaR746 99746A17  MANIFOLD COLECTOR COLLETTORE COLLECTEUR 2
) BAMC-20-14478 14478701  EXHAUST ELBOW ASSY  CURVA ESCAPE V6 CURVA SCARICO V6 COUDE DE CONVERSION V6/262 2
HOSE FITTING W/DRAIN ' COUDE DRAIN POUR
(D Recs62210001  22-862210001 ¢ e KIT TAPON Y CONDUCTO  KIT RUBINETTO ol 2
@ ocs38322 54-815504372 INOX CLAMP ABRAZADERA INOX FASCETTA INOX COLLIER INOX 8
0 Rrec32175 GASKETS & BOLTSKIT  KITJUNTAYTORNILLOS  KIT VITERIA E GUARNIZIONI K11 JISSERIE COLLECTEURVG
@) ReC27-99757 2799757 MANIFOLD'S GASKET (X1) JUNTA COLECTOR (X1)  GUARNIZIONE (X1) T 2
BOLTS & ELBOWS GASKETS KIT JUNTAS CODOS Y KIT VISSERIE POUR COUDE
(@) RECs3400 e ST KIT VITERIA E GUARNIZIONI ) 22 2
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REF OEM UN.
@ REC8M2003959  8M2003959  OXYGEN SENSOR SENSOR OXIGENO SENSORE 02 SENSEUR 02 2
@) Rec22-73379 73379 PLUG TAPON TAPPO BOUCHON
€) REC8M2004414  8M2004414  GASKET JUNTA (STANDARD COOLING) GUARNIZIONE JOINT 2
) REC10-668631 668631 SCREW TORNILLO VITE VIS 4
© 6s38320 815504272 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLLIER 16
() REC32-44348001 44348001  EXHAUST TUBE TUBO ESCAPE TUBO SCARICO DURITE D'ECHAPPEMENT 2
@ REC22-866725 866725 FITTING STRAIGHT RACOR COLECTOR RACCORDO COLLETTORE RACCORD COLLECTEUR 209
€D Rec2z-228611 428611 FITTING PIPE. BRASS TAPON CODO LATON TAPPO GOMITO OTTONE  BOUCHON DE COUDE EN LAITON 2
(€D REC8M0148668 885342002  SENDER SENSOR SENSORE SENSEUR 2
(1) REC32-14358001 14358001  EXHAUST TUBE TUBO ESCAPE TUBO SCARICO DURITE D'ECHAPPEMENT 2
() REC807166A1  807166A1  SHUTTER ASSY WATER PALOMILLA FARFALLA CLAPET 2
() Rec10-98794 98794 SCREW TORNILLO VITE VIS 4
() REC41802 GASKET JUNTA GUARNIZIONE JOINT 1
(@ RM807130A4  8M0115149  PIPE EXHAUST CUERNO ESCAPE CORNA DI SCARICO  CORNE D'ECHAPPEMENT 1 80)
(@ racBTe3-10 41471 LOCKWASHER ARANDELA RONDELLA RONDELLE 8 ag
(1) REC8M0095953  8MO0095953  FITTING ASSY (STD COOLING) CONECTOR CONNECTOR CONNECTEUR 2 EZ
() REC10-53728  8M2000229  SCREW TORNILLO VITE VIS 6 Ef,%
(@) Rec27-99757 99757 GASKET JUNTA GUARNIZIONE JOINT 1 TS
(%) REC8M0142695  8M0095468  OXYGEN SENSOR SENSOR OXIGENO SENSORE 02 SENSEUR 02 2 II
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305, 350, 377, 383, 385, (6.21)
MAG MPI HORIZON ALPHA/BRAVO
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REF
@ ReC10-43749
€) RreC13-35048
€) ReC22-73379
MAR309

o MAR591

SED3095400
SED3095500
@ 6s38310
() REC32-44348001
€ RM14801A1
€D 6538320
€D REC32-14358001
) RM807130A4
@ Rreca1802
() REC10-98794
(®) REC807166A1
(@ REC19-864689

@ Rec270

(@) REC22-866725
® REC27-33395

REC27-33395
(@) REC22-428611

) mar73s

1) REC10-53728
) REC22-863786A1

) RECK309

) ReC270
@) RECK591

MAR929
HGE4929

) BAMC-20-864908A1

OEM

c
=

(LR
[ S—
1l

10-43749  SCREW TORNILLO VITE VIS 8
13-35048  WASHER ARANDELA RONDELLA RONDELLE 8
22-73379 PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1
864309702 ELBOW LOW 17 cm CODO BAJO 17 cm GOMITO BASSO 17 cm  COUDE BASSE 17 cm 2
864591702 ELBOW HIGH 20,5 cm CODO ALTO 20,5 cm GOMITO ALTO 20,5cm  COUDE HAUTE 20,5¢m 2
864300702 ELBOW LOW SS CODO BAJO INOX GOMITO BASSO INOX ~ COUDE BASSE INOX 2
864591702 ELBOW HIGH SS CODO ALTO INOX GOMITO ALTO INOX COUDE HUATE INXO 2
54-815504456 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLLIER 8
32-44348001  EXHAUST BELLOW FUELLE ESCAPE MANICOTIO SCARICO  SOUFFLER ECHAPPEMENT 2
14801A1 KIT RISER KIT SUPLEMENTOS KIT DISTANZIALE KIT HAUSSEUR 1
54-815504272 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLUER 8
32-14358001  EXHAUST BELLOW FUELLE ESCAPE COLECTOR  MANICOTTO SCARICO ggffggg;gwpwm 2
807130A4  EXHAUST PIPE CUERNOS DE ESCAPE CORNA DI SCARICO CORNE DECHAPPEMENT 1
#1802 TRANSOM GASKET RETEN TRANSOM GUARNIZIONE TRANSOM  JOINT TRANSOM 1
10-98794  SCREW COVER TORNILLO VITE VIS 4
807166A1  WATER SHUTTER PALOMILLA ESCAPE FARFALLA SCARICO CLAPET ECHAPPEMENT 2
19-864689  PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 6
ELOW-MANIFOLD GASKET  JUNTA CODO - COLECTOR AN IZIONE JOINT COUDE - COLLECTEUR 1
22866725  STRAIGHT FITTING RACORD COLECTOR RACCORDO COLLETIORE ~ RACCORD COLLECTEUR 1
27-33395  MANIFOLD GASKET JUNTA COLECTOR GUARNIZIONE COLLETTORE JOINT COLLECTEUR 2
27-33395  MANIFOLD GASKET KIT KIT JUNTAS COLECTOR SO ONE KIT JOINTS COLLECTEUR 1
22-428611  PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 4
865735002 MANIFOLD COLECTOR COLLETTORE COLLECTEUR 2
10-53728  SCREW TORNILLO VITE VIS 8
22-863786A1  FITTING CONECTOR CONNECTOR CONNECTEUR
ELBOW GASKET & BOLTKIT  KIT TORNILLOS CODO Y JUNTA E'JXALEE:S&SM'TO E KT DE MONTAGE
27-864547A02 ELBOW-MANIFOLD GASKET ~ KIT JUNTA CODO-COLECTOR o) enra ONE GOMITO-JOIT DE COUDE
KIT FOR MARS91 KIT PARA MAR591 KIT PER MARS91 KIT POUR MARS91
864929A3  KITRISER 3" KIT RISER 3" KIT GOMITO 3" KIT REHAUSSE 3"
8649081 KIT RISER 6" KIT RISER 6" KIT GOMITO 6" KIT REHAUSSE 6"
D
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| BAMC-20-864908A1

%2
=
=
=
—
o
oc
LL
A
=
oc
o
oc
LL
=

ERECAMBIOS
BV ARINOS

225



2]
=
=
=
>
)
oc
kL]
A
>
=
)
=
LLl
=

ERFCAMBIOS
BV ARINOS

226

V8 SMALL BLOCK

REF
€ REC8M2003959
€) Rrec22-73379

€ Rec22-428611
) REC10-668631
) REC22-863786A1
() ReC22-866725
@ RECBM0148668
© Recsm2004414
€D Rec10-53728
(@ ReC27-33395

OEM
8M2003959

73379
428611

668631
863786A1
866725
885342002

8M2004414
8M2000229
8M2000819

02 SENSOR
PLUG

FITTING PIPE-BRASS

SCREW

T FITTING ASSY
FITTING STRAIGHT
SENSOR ASSY

GASKET ELBOW-MAIFOLD
SCREW
MANIFOLD GASKET

SENSOR OXIGENO
TAPON

TAPON CODO LATON

TORNILLO
CONECTOR
RACORD COLECTOR
SENSOR

JUNTA CODO -COLECTOR
TORNILLO
JUNTA COLECTOR ESCAPE

SENSORE 02
TAPPO

TAPPO GOMITO OTTONE

VITE
CONNETTORE
RACCORDO COLLETTORE

SENSORE

GUARNIZIONE GOMITO -
COLLETTORE

VITE

SENSEUR 02

BOUCHON

BOUCHON DE COUDE EN
LAITON

VIS

CONNECTEUR T

RACCORD COLLECTEUR
SENSEUR

JOINT COUDE - COLLECTEUR
VIS

GUARNIZIONE COLLETTORE JOINT DE COLLECTEUR

SCARICO

D'ECHAPPEMENT

UN.

N N NN 0N

N



198MIE, 228, 228MIE & 898, GM305CID, V8 / 250, 255MIE & 260

REF

@ rec22-41622

@) ReC76351A04

€) ReC22-866725

) reca6335

) ReC13-35048

@ FecrsTnz
REC76771A2

@ REC70981A3

) ReC27-99777002

€D Recs0207

(1) ReC16-49545
REC27-33395

0 REC27-33395

(P ReC16-97520
(®) ReC10-35386

(@ REC60252A2

(0 ReC27-480431
() Rec77234A7

(T HGE4870

(@) rRM10-25299

(©) ReCc27214-MK
) REC26371-MK
) BAMC20-61851A3

OEM
22-41622

76351A04
22-866725
46335
13-35048

76771A2

70981A3
27-99777Q02
60207

16-49545
27-33395

27-33395

16-97520
10-35386

60252A2

27-480431
77234A7

73813A1
10-824941

ELBOW PLUG TAPON CODO
EXHAUST ELBOW ASSY. 3" 90° CODO 90

STRAIGHT FITTING RACORD COLECTOR
FLANGE SERRATEDNUT ~ TUERCA CODO
WASHER ARANDELA

EXHAUST ELBOW ASSY. 3" 0° CODO 0°

EXHAUST BELOW FUELLE ESCAPE
GASKET EXHAUST ELBOW  JUNTA CODO

PLATE TAPA COLECTOR

STUD ESPARRAGO

GASKET EXHAUST MANIFOLD JUNTA COLECTOR
EXHAUST MANIFOLD KIT  KIT JUNTAS COLECTOR
STUD ESPARRAGO

SCREW END CAP TORNILLO
ﬁANADNlcF‘})PL[E)XHAUST TAPA COLECTOR
GASKET END CAP JUNTA TAPA

EXHAUST MANIFOLD PORT  COLECTOR BABOR
o FXHAUST TAPA COLECTOR
SCREW END CAP TORNILLO

ELBOW GASKET & BOLTKIT  KIT TORNILLOS CODO Y JUNTA
MOUNTING KIT ELBOW KIT MONTAJE PARA
REC76351A04/8 REC76351A04/8
RISER 3" KIT SUPLEMENTOS 3"

D

REC26371-MK

1)

TAPPO GOMITO BOUCHON COUDE
GOMITO 90° COUDE 90°

RACCORDO COLLETTORE RACCORD COLLECTEUR
DADO ECROU

RONDELLA RONDELLE

GOMITO 0° COUDE 0°

MANICOTTO SCARICO ~ SOUFFLET ECHAPPEMENT
GUARNIZIONE COPERCHIO JOINT COUDE

PIASTRA PLAQUE DE COLLECTEUR
PRIGIONIERO GOUJON

GUARNIZIONE COLLETTORE JOINT COLLECTEUR

SO e o KIT JOINTS COLLECTEUR
PRIGIONIERO GOUJON

VITE VIS

COPERCHIO COLLETTORE ~ COUVERCLE COLLECTEUR

GUARNIZIONE COPERCHIO JOINT COUVERCLE

COLLETTORE DI SINISTRA  COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT

COPERCHIO COLLETTORE

VITE

KIT VITERIA GOMITO E
GUARNIZIONE

KIT DI MONTAGGIO
GOMITO REC76351A04/8
KIT RISER 3"

COUVERCLE COLLECTEUR
VIS

KIT DE MONTAGE ET JOINT

KIT MONTAGE POUR
REC76351A04/8
KIT HAUSSEUR 3"
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200, 228, 230, 230 MIE, 5.0L, 5.0LX, 898, 5.0L MPI, GM305 CID, 260, 260 MIE, 320 EFl, 350 MAG, GM350
CID, 5.7L, 5.7LX, 6.2L MPI V8 (1983 + 2003)

111}

REC53400

|REC20976-MK

|REC28503-MK

0O n® @ o 2

et

|REC27214—MK




REF OEM

c
=

@ ReC10-43749 1043749 SCREW STEELZINC PLATED  TORNILLO ACERO VITE IN ACCIAIO BOULON DE COUDE EN ACIER 4
@) REC13-35048  13-35048  LOCKWASHER CIERRE CHIUSURA RONDELLE 4
€) REC22-866725 22866725 STRAIGHT FITTING RACORD COLECTOR RACCORDO COLLETTORE  RACCORD COLLECTEUR 2
REC22-41622  22-41622  PLUG (STEEL) TAPON ACERO TAPPO IN ACCIAIO BOUCHON EN ACIER 2
REC22-428611 22-428611 PLUG (BRASS) TAP(?N BRONCE TAPPO IN BRONZO BOUCHON EN BRONZE 2
REC22-73379  22-73379  PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1
MAR988 goroseaos o0V (IRON CASTING)  copo HIERRO GOMITO IN GHISA COUDE FE 4" 7° 2
SED3092600 ELBOW INOX 4" 7° C0DO INOX GOMITO INOX COUDE INOX 4" 7¢ 2
@ Rec22-36382 2236382 PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1
€ cs38322 54-815504372 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLLIER 1
) REC32-44348001  32-44348001  EXHAUST BELLOW 4" FUELLE ESCAPE 4" CUFFIA SCARICO 4" SOUFFLET ECHAPPEMENT 4" 1
BAMC-20-14478 14478701 TUBE TUBO TUBO TUYAU 1
RM14801A1 14801A1 KIR RISER KIT SUPLEMENTOS KIT DISTANZIALE KIT HAUSSEUR 1
(@ REC32-14358001  32-14358001  EXHAUST BELLOW 4" FUELLE ESCAPE 4" CUFFIA SCARICO 4" SOUFFLET ECHAPPEMENT 4" 1
@ wcwaoms  mews wwnonoswcs Moy omuoers  mooncian
o= oy mEE R T
() Rec22-328022  22-328022  CAP TAPON TAPPO BOUCHON 2 >
() REC10-865982005 10-865982005 SCREW TORNILLO VITE vis 1 >
eE=TN N TR TR T T s
(@) Reca6335 46335 FLANGE SERRATEDNUT  TUERCA CODO DADO GOMITO ECROU COUDE 4
() 6538320 54-815504256 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLLIER 1
(©) REC32-90949T  32-90949T  EXHAUST BELLOW 3" FUELLE ESCAPE 3" CUFFIA SCARICO 3" SOUFFLET ECHAPPEMENT 3" 1 o
1) REC70981A3 70981A3 EXHAUST BELLOW 3" FUELLE ESCAPE 3" CUFFIA SCARICO 3" SOUFFLET ECHAPPEMENT 3" 1 LLl
) REC98504A3 98504A3 e (IRON CASTING) ¢ HigRRO 3 15° GOMITO IN GHISA 3" 15 COUDE FE 3" 15° ) W
7) REC16-49545 16-49545  STUD (STEEL) TORNILLO VITE VIS 1 5
7) FEC7-33395  27-3395  GASKET BXHAUST MANIFOLD JUNTA COLECTOR GUARNIZIONE COLLETTORE  JOINT COLLECTEUR 2 e
REC27-33305  27-33395  GASKET EXHAUST MANIFOLD KIT JUNTAS KIT GUARNIZIONI KIT JOINTS 2
@) REC22-384071  22-384071  PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1 (D)
@) REC10-53728 1053728 SCREW TORNILLO VITE vis 4 o
@) ReCg62210801 22862210001 pose o ORAIN T TapoN Y coNDuCTO  KIT TAPPO L pr POUR 1 LLl
i) RVM807130A4  807130A4  EXHAUST PIPE CUERNOS DE ESCAPE CORNA DI SCARICO CORNE D'ECHAPPEMENT 1 E
) REC41802 41802 TRANSOM GASKET RETEN TRANSOM GUARNIZIONE TRANSOM  JOINT TRANSOM 1
(%) RECBO7I66A1  807166A1  WATER SHUTTER PALOMILLA ESCAPE FARFALLA SCARICO CLAPET ECHAPPEMENT 2
1) MAR246 860246A15  MANIFOLD COLECTOR COLLETTORE COLLECTEUR 2
) ReC28503-MK MOUNTING KIT REC98504A3 K MONTEE PARA KD, MONTAGGIO PER KT DE MONTAGE POUR
) RECKss03 o o SINORNILLOS CODOY™ 7 yiri GomiTo KIT VISSERIE POUR COUDE
) REC53400 AR SUTATMILLOS CODOY i yiri Gomio KIT VISSERIE POUR COUDE
) REC20976-MK MOUNTING KIT MAR988  KIT MONTAJE PARA MARggs ) 0 MONTAGGIO PER Kl DE MONTAGE POUR
9 ReC27214-MK MOUNTING KIT /1 KIT PARA MONTAJE PARA /1 KIT DI MONTAGGIO PER /1 KIT DE MONTAGE POUR /1
) RECO3322A12  93322A12AV  KITRISER 6" KIT RISER 152 mm KIT RISER 6" KIT HAUSSEUR 6"
) MAR3320PAR  93320A13  KITRISER3" KIT RISER 76 mm KIT RISER 3" KIT HAUSSEUR 3"
) RECO3320A15 93320010  KITRISER3" KIT RISER 76 mm KIT RISER 3" KIT HAUSSEUR 3"

7 o
=00 —

0000

oo ti1f 663 E=—— W m
OO & oo
ccceo NI Fits | Ajustado para | Si adatta | Convient & :
ees 22 TTTITT 2001-02 MCM 4.3L MPI (0M300000-0M614999),

2001-02 MCM V8 (305, 350 & 377 CID) MPI engine (OM300000-0M599999), [9p]

& 2001-02 MIE & Ski V8 (350 & 377 CID) MPI engines (0M300000-0M316999). QU)
-]

Fits only the above engines with cast iron elbows. go
Solo apto para motores con codos de hierro fundido. (Z
Adatto solo per i motori con i gomiti di ghisa. OG:
Ne convient que pour les moteurs équipés de coudes en fonte. <
T =
REC93322A12 MAR3320PAR REC93320A15 II
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330, 340MIE, 370TRS, 454EFI, 454MAG, 7.4MIE, 7.4L, 7.4LX, GM454 CID V8
502 EFI, 502 MAG, 8.2L, GM502 CID V8

111}

|REC53400

MAR988-MK

|REC28503-MK

I
I

[
L i —

\0_0_8_8

REC33765




REF OEM UN.
@) REC10-43749 1043749 SCREW STEELZINC PLATED  TORNILLO VITE VIS 4
@DRECI3-35048  13-35048  LOCKWASHER CIERRE CHIUSURA RONDELLE 4
€D REC22-73379 2273379 PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 1
MAR988 807988A03 Ef\';ﬁl,@] ELBOW (IRON" copo HIERRO 4 7° GOMITO IN GHISA 4" 72 COUDE FE 4" 7° 1
SED3092600  807988A03  EXHAUST ELBOW INOX, 4°, 7 CODO INOX 4" 7° GOMITO INOX 4" 7¢ COUDE INOX 4" 7° 1
6538322 54-815504372 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLLIER 10
() REC32-44348001 32-44348001  EXHAUST BELLOW 4” FUELLE ESCAPE 4" CUFFIA SCARICO 4" SOUFFLET ECHAPPEMENT 4" 1
@D BAMC-20-14478 14478701 TUBE TUBO TUBO TUYAU 1
() REC32-14358001 32-14358001  EXHAUST BELLOW 4" FUELLE ESCAPE 4" CUFFIA SCARICO 4" SOUFFLET ECHAPPEMENT 4" 1
CDRec22-36382 2236382 PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 2
@RECR-en e UG (STERY TAPON ACERO TAPPO ACCIAIO BOUCHON ACIER 2
REC22-428611 22-428611 PLUG (BRASS) TAPON BRONCE TAPPO IN BRONZO BOUCHON BRONZE 2
GASKET EXHAUST MANIFOLD
(@D Rec27-863726  27-863726 o' concere JUNTA GUARNIZIONE JOINT 1
(D) REC27-863724Q  27-8637240  EXHAUST ELBOW GASKET ~ JUNTA CODO ESCAPE SURRINZIONE GOMITO0INT COUDE ECHAPPEMENT 1
(E)REC22-328022 22328022 PLUG TAPON TAPPO BOUCHON 2
() REC10-865982005 10-865982005 SCREW TORNILLO VITE VIS 4
MANIFOLD FRESH WATER  JUNTA COLECTOR CIRCUITO GUARNIZIONE COLLETTORE JOINT COLLECTEUR EAU
) Recar-8637251  27-8637251 o g AGUA DULCE CIRCUTO CHIUSO FRAICHE !
(@ 6538320 54-815504256 CLAMP ABRAZADERA FASCETTA COLLIER 6
(D) REC32-90949T  32-90949T  EXHAUST BELLOW 3" FUELLE ESCAPE 3" CUFFIA SCARICO 3" SOUFFLET ECHAPPEMENT 3" 1
(D Rec70981A3 709813 EXHAUST BELLOW 3" FUELLE ESCAPE 3" CUFFIA SCARICO 3" SOUFFLET ECHAPPEMENT 3" 1
@recogsoans  ossosns Gl BSOW (RON" oo HIERRO 3" 15° GOMITO N GHISA 3" 15°  COUDE FE 3" 15° 1
) REC46335 46335 FLANGE SERRATEDNUT  TUERCA DADO £CROU 4
() REC22-866725  22-866725  STRAIGHT FITTING RACORD COLECTOR RACCORDO COLLETTIORE  RACCORD COLLECTEUR 2
) REC27-46820  27-46820  GASKET EXHAUST MANIFOLD JUNTA COLECTOR GUARNIZIONE COLLETTORE JOINT COLLECTEUR 2
EXHAUST MANIFOLD
%) MAR078 sororgTio e M RoN) COLECTOR HIERRO COLLETTORE IN GHISA  COLLECTEUR FE 2
IYREC16-49545  16-49545  STUD 3/8" x 13/4" ESPARRAGO 3/8"x 13/4"  PRIGIONIERO 3/8" x 13/4"  GOUJON 3/8" X 1/4" 4
() REC10-37612 1037612 SCREW TORNILLO VITE VIS 8
HOSE FITTING WITH DRAIN ' COUDE DRAIN POUR
P RECB62210001  22-862210001 pje it KITTAPON Y CONDUCTO  KIT RUBINETTO COLLECTEUR 1
@)RMS07130A4  807130A4  EXHAUST PIPE CUERNOS DE ESCAPE CORNA DI SCARICO CORNE DECHAPPEMENT 1
@) RECBO7166A1  807166A1  WATER SHUTTER PALOMILLA DE ESCAPE FARFALLA SCARICO CLAPET ECHAPPEMENT 2
) REC41802 41802 TRANSOM GASKET RETEN TRANSOM GUARNIZIONE TRANSOM  JOINT TRANSOM 1
KIT MONTAJE PARA KIT DI MONTAGGIO PER _ KIT DE MONTAGE POUR
€0 Rec28503-MIK EA)((I)-IL,JA’\L‘JTSl:‘Sng\/\F:EC%SOAng REC98504A3 REC98504A3 REC98504A3
) RECK8503 A KIT TORNILLOS CODO Y JUNTA KIT VITI GOMITO KIT VISSERIE POUR COUDE
) REC53400 et KIT TORNILLOS CODO Y JUNTA KIT VITI GOMITO KIT VISSERIE POUR COUDE
%) REC20976-MK MOUNTING KIT MAR9BS  KIT MONTAJE PARA MARage K D1 MONTAGGIO PER - KH DE MONTAGE POUR
EXHAUST MANIFOLD KIT TORNILLOS COLECTOR Y KIT VISSERIE POUR
€ Recaazes MOUNTING KIT JUNTA SRR COLLECTEUR
D RECO3322A12  93322AT2AV  KITRISER 6" KIT RISER 152 mm KIT RISER 6" KIT HAUSSEUR 6"
@) MAR3320PAR 9332013  KITRISER3" KIT RISER 76 mm KIT RISER 3" KIT HAUSSEUR 3"
MOUNTING KIT ELBOW KIT DI MONTAGGIO GOMITO KIT DE MONTAGE POUR
) REC20952-MK WG KIT MONTAJE MAR078 M e
° .= ° oo ’
220 fifi
eee 222 11111 —
G 36 5 ot
LR e SR SO W
QUTTRIAN see

|REC93322A12

| MAR3320PAR

| REC20952-MK
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325-325MIE, GM427 CID V8

330-330MIE 370TRS - 400TRS - 440TRS - GM454 CID

390 - 390MIE - 460TRS, GM472 CID V8

225 - 225MIE - 250 - 250MIE - GM327CID - 228 - 228MIE
GM305CID - 250 - 270 - 270MIE - 280TRS - GM350 CID V8

BAMC20-61811A4

<0

REF
€D ReC22-21622
€ BAMC20-76668
€D REC22-866725
) ReC46335
) ReC13-35048
(D REC22-328022
) BAMC20-72963
() ReC27-48042
D ReC10-35386
(1) HeE4s70
() REC27-480431
(P REC16-49545
BAMC1-47735
BAMC1-47736

(®) BAMC1-47737

BAMC1-47738

(@ REC10-37612
REC27-46820

REC27-33395

(1) BAMC20-61811A4

(=}

22-41622
76668A3
22-866725
11-46335
13-35048
22-328022
72963A9
27-48042
10-35386
73813A1
27-480431
16-49545
47735A17
47736A17

47737A1

47738A1

10-37612
27-46820

27-33395

m 0 o
= 0 0
Q Q
o [ilo
I ||| 8]
O O
SLLLLIS

ELBOW PLUG TAPON CODO TAPPO SCARICO

EXHAUST ELBOW CODO ESCAPE GOMITO SCARICO
STRAIGHT FITTING RACORD COLECTOR TAPPO COLLETTORE

NUT TUERCA CODO DADO

WASHER ARANDELA GUARNAIZIONE

CAP TAPON TAPPO

EXHAUST ELBOW CODO ESCAPE GOMITO SCARICO
GASKET JUNTA GUARNIZIONE

SCREW MANIFOLD COVER ~ TORNILLO TAPA COLECTOR  VITE COPERCHIO COLLETTORE
MANIFOLD COVER TAPA COLECTOR COPERCHIO COLLETORE
GASKET JUNTA GUARNIZIONE

STUD MANIFOLD TORNILLO CODO COLECTOR  VITE GOMITO COLLETTORE
PORT MANIFOLD COLECTOR BABOR COLLETTORE DI SINISTRA
STBD MANIFOLD COLECTOR ESTRIBOR COLLETTORE DI DESTRA
PORT MANIFOLD COLECTOR BABOR COLLETTORE DI SINISTRA

(225 - 228 - 250 - 270 -
280 - 305 - 327 - 350)
STBD MANIFOLD

(225 - 228 - 250 - 270 -

(225 - 228 - 250 - 270 -
280 - 305 - 327 - 350)
COLECTOR ESTRIBORD
(225 - 228 - 250 - 270 -

(225 - 228 - 250 - 270 - 280 -
305 - 327 - 350)

COLLETTORE DI DESTRA

(225 - 228 - 250 - 270 - 280 -

280-305-327-350)  280-305-327-350) 305 - 327 - 350)

SCREW 11/4" TORNILLO 11/4" VITE 11/4"

GASKET EXHAUST

MANIFOLD KIT JUNTAS COLECTOR KT GUARNIZIONI COLLETTORE

GASKET EXHAUST MANIFOLD KIT JUNTAS COLECTOR
(225 - 228 - 250 - 270 - (225 - 228 - 250 - 270 -

KIT GUARNIZIONI COLLETTORE
(225 - 228 - 250 - 270 - 280 -

280 - 305- 327 -350) 280 - 305-327-350) 305 - 327 - 350)
KIT RISER ELBOW 3" §'GT ;EnPLEMENTO CODO 7 SUPPLEMENTO GOMITO 3"

BOUCHON COUDE
COUDE ECHAPPEMENT
RACCORD COLLECTEUR
ECROU

RONDELLE

BOUCHON

COUDE ECHAPPEMENT
JOINT

VIS COUVERCLE COLLECTEUR
COUVERCLE COLLECTEUR
JOINT

VIS COLLECTEUR
COLLECTEUR BABORD

COLLECTEUR TRIBORD
COLLECTEUR BABORD

(225 - 228 - 250 - 270 - 280 -
305 - 327 - 350)

COLLECTEUR TRIBORD

(225 - 228 - 250 - 270 - 280 -
305 - 327 - 350)

VIS 11/4"

KIT JOINTS COLLECTEUR

KIT JOINTS COLLECTEUR
(225 - 228 - 250 - 270 - 280 -
305 - 327 - 350)

KIT REHAUSSE 3"



215, 225, 225MIE, 888 FORD 302 V8 233, 233MIE, 255, 255MIE, FORD 351 V8

REF

@ FEcTssIA0s
HGEG351

@) REC22-866725

€D Rec46335

) ReC13-35048

@) reC76771A2

() ReC22-328022

@) REC27-99777002

€ Rece0207

D ReC10-35386

() HeE4870

@) REC27-480431

(P REC16-49545

() ReC3ss52455

() RECES603AT2
REC65604A12

() Rece0252A2

(@) ReC10-37612

(0D ReC22-866725

() BAMC20-61851A3

(@) REC20560-MK
1) REC26371-MK

OEM

76351A04 EXHAUST ELBOW
27-866725  STRAIGHT FITTING
11-46335 NUT

13-35048 WASHER

76771A2 EXHAUST ELBOW
22-328022  CAP

27-99777Q02 GASKET

60207 MANIFOLD COVER
10-35386 SCREW MANIFOLD COVER
73813A1 MANIFOLD COVER
27-40431 GASKET

16-49545 STUD MANIFOLD
27-73866 MANIFOLD GASKET
65603A12  STBD MANIFOLD
65604A12 PORT MANIFOLD
60252A2 END CAP ASSY
10-37612 SCREW 11/4"
27-866725  STRAIGHT FITTING

0

o4

KIT RISER ELBOW 3"
MOUNTING KIT ELBOW
REC65603A12/58
MOUNTING KIT ELBOW
REC76771A2/71

CODO ESCAPE

RACORD COLECTOR
TUERCA CODO

ARANDELA

CODO ESCAPE

TAPON

JUNTA

TAPA COLECTOR
TORNILLO TAPA COLECTOR
TAPA COLECTOR

JUNTA

TORNILLO CODO COLECTOR

JUNTA COLECTOR ESCAPE

COLECTOR ESTRIBOR
COLECTOR BABOR

TAPA COLECTOR
TORNILLO 11/4"
RACORD COLECTOR

KIT SUPLEMENTO 76 mm
KIT MONTAJE PARA
REC65603A12/58

KIT MONTAJE PARA
REC76771A2/71

|

—

A
—_—

| REC20560-MK

D

\

W)

REC33765

GOMITO DI SCARICO

RACCORDO COLLETTORE
DADO GOMITO

RONDELLA

GOMITO DI SCARICO

TAPPO

GUARNIZIONE

COPERCHIO COLLETTORE
VITE COPERCHIO COLLETTORE
COPERCHIO COLLETTORE
GUARNIZIONE

VITE GOMITO COLLETTORE

GUARNIZIONE COLLETTORE
SCARICO

COLLETTORE DI DESTRA
COLLETTORE DI SINISTRA
COPERCHIO COLLETTORE
VITE 11/4"

RACCORDO COLLETTORE

KIT SUPPLEMENTO GOMITO 3"
KIT MONTAGGIO GOMITO
REC65603A12/58

KIT MONTAGGIO GOMITO
REC76771A2/71

COUDE D'ECHAPPEMENT

RACCORD COLLECTEUR
ECROU COUDE

RONDELLE

COUDE D'ECHAPPEMENT
BOUCHON

JOINT

COUVERCLE COLLECTEUR
VIS COUVERCLE COLLECTEUR
COUVERCLE COLLECTEUR
JOINT

VIS COUDE COLLECTEUR
JOINT COLLECTEUR

ECHAPPEMENT
COLLECTEUR TRIBORD

COLLECTEUR BABORD
COUVERCLE COLLECTEUR
VIS 11/4"

RACCORD COLLECTEUR

KIT REHAUSSE 3"

KIT DE MONTAGE POUR
REC65603A12/58

KIT DE MONTAGE POUR
REC76771A2/71
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MANIFOLDS COLECTORES COLLETTORE

COLLECTEURS

[
REF OEM _—t
63122A10
BAMC-1-63122  63122A13 120HP GM153
63122A14
[

REF OEM l

Fits most models:

Se adapta a la mayoria de:

Si adatta alla maggior parte dei:
BAMC-1-95862 95862A5 Convient a la plupart des :

2.5L 153 CID
3.0L 181 CID carb. Rochester (1983-89)

REF OEM l

Fits most models:

Se adapta a la mayoria de:

Si adatta alla maggior parte dei:
REC96705A1 96705A1 Convient a la plupart des :

3.0L 181 CID carb. Rochester
2.5, 153 CID (1968-82)

REF OEM t KIT

Fits most models:
Se adapta a la mayoria de:
99798A18 Si adgtta alla maggior parte dei:

REC860235A04 806867Ag Convientala plupart des : REC20956-MK
806235A04

2.5L 153 CID
3.0L 181 CID carb. Mercab &
Electric Chore (1983-95)

W T
P
m & REC20956-MK

KIT INCLUDE
‘T KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
REF OEM KIT INCLUS
860235A03 GM 181 (1990+)
REC860235A03 806867A3  3.0L OM680000+ /

806867A12 3.0LX &3.0TKS PLUS

[ KIT INCLUDE
KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
REF OEM KIT INCLUS KIT OP.

GM 4.3L & 3.8L V6
99746A8 175, 185, 205, 229 & 262

(1985-02)
LT gg;jgﬁy 175, 185, 205, 262 MAG, 4.3L, 43LX, v/ REcosTasnr?

4.3LH, 4.3LXH, 4.3 EFI, 4.3 MPI, GM 262
CID V6

m
T

[i |l

v
: ———
. —)
28
e ———
————)
—_——

kit MAR746 kit REC99746A17




REF OEM L

58759A1

58759A10
BAMC-1-58759 58759A13 GM160 & GM165 (6 CYL)

58759A14
_T KIT INCLUDE
KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
KIT INCLUS
GM4.3L MPI OM615000+

MARG12 864612701 (2002+) 262 /
4.3L CARB MPI ALPHA/BRAVO V6

REF OEM

KIT INCLUDE %4
-—1 KIT INCLUIDO =
KIT INCLOSO —_—
REF OEM KIT INCLUS E
50L, 5.7L, 6.2L (V8)
865735A02 305, 350, 377 S
MAR735  864308T01 (2002+) / =
865049701 305, 350, 377, 383, 385, (6.2)MAG MPI o
HORIZONALPHA/BRAVO V8
—_— din 1 m
—
— 00 O o m
(Vo]
I
KIT INCLUDE
i KIT INCLUIDO )
—t KIT INCLOSO

REF 0EM KIT INCLUS o
860246A15 (31095é335()()2)5t 377 V8GM LLl

87114A19 500998, 230, 230 MIE, 5.0L, 5.0LX
MAR246 80024613 898, 5.0L MPI, GM305 CID, 260, 260 v E

MIE. 320 EFI, 350 MAG, GM350 CID,
860246A10 ¢ 7' 571X, 6.2L MPI V8 (1983 + 2003)

- . @

KIT INCLUDE
= KIT INCLUIDO
k KIT INCLOSO
REF OEM KIT INCLUS

GM V8 BIG BLOCK
807078T10 330, 340, 370 (454) 7.4L
807078709 502 8.2L
MARO78 57078A6 330, 340MIE, 370TRS, 454EFI, 454MAG, v
89011A8  7.4MIE, 7.4L 7.4LX, GM454 CID Vig 502 EFI,
502 MAG, 8.2L. GM502 CID V8

20 0 0 8"

L4 o o
—— e () : : o0
- —— o000
—— @ 0000
KIT INCLUDE
in KIT INCLUIDO
_1 KIT INCLOSO
REF OEM KIT INCLUS
MAR235 860235A04 2.5L GM 153 4 CYL, 3.0L 4 CYL (1983-89) / 8
Loy
| o go
° =2
J ' (I o © oL
1 ‘oo o <
» o © S
o e © II
= l O & ©
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REF OEM

KIT INCLUDE
KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO

KIT INCLUS

MAR966 860235A03 3.0L & 3.0LX GM 181 4 CYL (1990+) 4CYL /

TEERYL

PORT | BABOR
SINISTRA | BABORD

STD | ESTRIBOR
DESTR ﬁ TRIBORD
REF OEM

REF OEM
FORD V8 SMALL BLOCK (302, 351)
65604A4 65603A3 ;
REC65604A12 oo in 10| RECE5603A12 opoanty (2_11%,727%5, 225S, 233, 255 £ 288
PORT |FABOR [ ]
SINISTRA [ BABORD —k
REF OEM
198, 228, 250, 255, 260, 898,
305CID (GM V8)
77234A7 |Bloque pequefio con suplemento
RECT7234A7 7773482 [Small blocks with end riser
Blocco piccolo con supplemento
Bloque petit avec supplement
PORT | FABOR STD ﬁSTRIBOR ;|
SINISTRA | BABORD DESTRA | TRIBORD _1
REF OEM REF OEM
47735A17 47736A17 MCM/MIE GM V8
BAMC1-47735 47735 BAMC1-47736 47736 (427, 454 & 482 CID)
47735A1 (-1981)
PORT | BABOR STD LESTRIBOR
SINISTRA | BABORD DESTRA | TRIBORD
REF OEM REF OEM

47737A10

BAMC1-47737 47737A1

ELBOW

GM SMALL BLOCK V8
(327, 305, 350)

225, 250, 255, 270 &
280

(1977+4)

47738A10

BAMC1-47738 47738A1

CODO

REF OEM l

GM 2.5L & 3.0L (1982-89)
OLD MODEL (6 CYL INLINE)

REC76325A2

76325A2

GOMITO

COUDE

BAMC-20-55538

REF OEM l

55538A2 120 GM 153 (4 CYL) (1964-82)
39920 160 GM 250 (6 CYL INLINE) (1967-69)




_T KIT INCLUDE
KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
REF OEM KIT INCLUS
MAR076 12076A2 3.0L & 3.0LX GM 181 4 CYL

(1990+) 4CYL

e A

KIT INCLUDE
KIT INCLUIDO
k KIT INCLOSO
REF 0EM KIT INCLUS
807988A03  GM V6 £t V8
807988A2  SMALL & BIG BLOCK
MAR988 807914A1  (1983-02) v/
44354A3 70 (4" O.D. RISER)

1

REF OEM
V8 GM &/FORD
76771A2 470 (224/14
REC76771A2 ;c7713 (6 CYL INLINE)
( 1983)
REF OEM |E

GM V6 & V8

REC98504A3 98504A3 (SMALL & 2ile L

1983+)
150 (3" 0.D. RISER)

REF OEM

72963A9 GM V8 (454, 427, 482, 327, 350)

72963A1 225,250, 270, 325, 390, 330, 350, 370, 400,
BAMC20-72963 7678801 440, 460 (1967-86)
48101A1 3" 0. RISER

REF OEM
864309702
MAR309 564300701

LOW ELBOW
CODO BAJO
GOMITO BASSO
COUDE BASSE

KIT INCLUDE

KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
KIT INCLUS

1

GM V6 & V8 262, 305, 350,
377, 385, 6.2L MPI (2002+) /
(4" 17cm 0.D. RISER)

REF OEM

MAR591 864591702

HIGH ELBOW
CODO ALTO
GOMITO ALTO
COUDE HAUTE

_T KIT INCLUDE
KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
KIT INCLUS

GM V6 £ V8 262, 305, 350,

377, 385, 6.2L MPI (2002+) V4

(4" 20.5cm 0.D. RISER)

. o 00O
REF OEM E
ZSSESQ? GM (454, 350, 305, 330 V8)
BAMC20-76668 228, 250, 280, 288
729641 i 37 0.0, RISER
4787704  PPIC 57O
[ )
REF OEM —k
76351704 MCW: 140, 470,165 200 (6 CYL INLINE)
REC76351A04 7635102 oo oo o
60426A1 )

(-1982)
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KIT INCLUDE
‘—T KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
REF OEM KIT INCLUS
GM 160, 165, 200CID,
MAR351 76351A04 250, 292CID /

3"90°

0000
(sleleolNe]

EXHAUST ELBOW FOR CODO ESCAPE

MANIFOLD AL COLECTOR AL
—I KIT INCLUDE
KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
REF OEM KIT INCLUS

165, 140, 180, 190
MAR562 98562A6 3.7L & 3.7 LX
(1985-89)

\\QQ\\\

GOMITO DI SCARICO PER
COLLETTORE AL

COUDE ECHAPPEMENT
POUR COLLECTEUR AL

PARA

S

EXHAUST ELBOW FOR
MANIFOLD. IRON

CODO ESCAPE

_r

165, 170, 180, 190
37L&3.7 X
MCM (1980-89)

REF OEM

HOT20905  90880A2

COLECTOR HIERRO

GOMITO DI SCARICO PER  COUDE ECHAPPEMENT
COLLETTORE. GHISA POUR COLLECTEUR FE

PARA

316 SS EXHAUST ELBOW CODO ESCAPE
INOX 316

REF OEM t

4 CYL LATE MODELS

SED3092610 12076A2

GOMITO DI SCARICO COUDE ECHAPPEMENT
INOX 316
REF OEM

V6 & V-

8
SED3092600 807988A03 70 (4" 0.. RISER) -

[
REF OEM —k
GM V6 & V8
REF OEM 262, 305, 350, 377, 385, 6.2L
GV V6 &V SED3095500 864591702 Pl (2002+) o
SED3095400 864309T02 262 305, 350,377, 383 4" 0.D. RISER
MPI (2002+) HIGH ELBOW
4" 0.D. RISER .‘ = CODO ALTO
LOW ELBOW GOMITO ALTO
CODO BAJO . COUDE HAUTE
GOMITO BASSO
COUDE BASSE
_T KIT INCLUDE
KIT INCLUIDO
KIT INCLOSO
REF OEM KIT INCLUS
807988A03  GM V6 & V8
807988A2  SMALL & BIG BLOCK
MAR9BBINOX gy791407  (1983-02) v
44354A3  7° (4" 0.D. RISER)




(D)

[ESEI

316 SS EXHAUST ELBOW CODO ESCAPE GOMITO DI SCARICO COUDE ECHAPPEMENT
INOX 316 INOX 316 INOX 316
[ ] [ ]

REF OEM t REF OEM t

SED3093300 805602A2 530DTA, 636, D183, D2.8L, D219, D254, D3.0L, D3.6L, D4.2L | SED3092000 805602A1 2.8L, D254, D3.6L, D4.2L

&S @ (

- N \
L5 <

REF OEM l

SED3092900 805265A1 DSD /QSD 2.8, 4.2L

REF OEM [

SED3093301 80176320 D183T, D219T, D530TA

e St 5

KIT RISER 3" [ 76mm

MANIFOLDS [
COLECTORES —k
COLLETTORI
REF OEM  COLLECTEURS
305, 350, 262, 454, 502 (5.0, 5.7, 4.3, 7.4, 8.2)

93320A13 MAR746 MCM V6 & TBI (2 exhaust manifol | 2 colectores escape | 2 colletore di scarico | 2 colleteurs échappement ) (-0M614999)
MAR3320PAR  807476AG MAR246 MCM/MIE/SKI V8 (305, 350, 377, 354 & 502 CID) (cast iron elbow | Codo de hierro | gomito in ghisa | coude) (-0M299999)

93320A5

MAR078 MCM V8 (305 & 350 CID) Carb. (OM300000-0M599999)
(-2002) MIE & SKI Carb. (OM300000-0M316999)
GM V6/ V8 SMALL AND BIG BLOCK

e o |II|l |IN
© 0 0% i
0090

oo O O ‘»i»

o 0 0O O 1:}‘
s )

MANIFOLDS m
COLECTORES _—t
COLLETTORI
REF OEM COLLECTEURS
350, 357, 37(7, 383, 385 (MA)G(, MPI) |
MAR929 GM VS (4.3, 5.0, 5.7, 6.2) (2002+
HGE4929 564929A3 MARG1Z  gy1vervie SMALL AND BIG BLOCK
MP)
MANIFOLDS
COLECTORES _T
COLLETTORI
REF OEM COLLECTEURS
MAR7ag MOV 43L MPI (OM3000000-0M614999) (2001-02)
03320A15 hRZ46 MCM V8 (305, 350, 377 CID) MP! (OM300000-0M599998) (2001-02)
REC93320A15 J33200S MARZAE  WIE & SKI Va (350 & 377 CID) MPI (M300000-0M316999) (2001-02)

(-2002) (Only with cast iron elbows | sélo codos de hierro | Solo gomiti in ghisa
| seulement coudes en Fe)

(141
(&

oD

MANIFOLDS
COLECTORES
COLLETTORI
REF OEM COLLECTEURS
REC96705A1 140 HP (181 4cy|) 120 (2.5L),
BAMC20-61851A3 61851A3 REC860235A04 153
BAMC-1-58759 GM 160, 165 (6 cyl inline) o0000CC0O0
L 4
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MANIFOLDS

COLECTORES

COLLETTORI
REF OEM COLLECTEURS

GM V8 (427, 454 & 582 CID)
327, 305, 350
BAMC1-47736 225, 250, 255, 270 & 280
61811A4  BAMC1-47737 (1977+)
61811A3  BAMC1-47738 BASE RECTANGULAR
BAMC1-47735 RECTANGULAR BASE
BASE RETTANGOLARE
BASE RECTANGULAIRE

BAMC20-61811A4

REF OEM
MAR621 3853621

KIT RISER 6" [/ 152mm

MANIFOLDS

COLECTORES

COLLETTORI
REF OEM  COLLECTEURS

MAR746 MCM V6 & TBI (2 manifold | colectores | colletore | collecteurs ) (-OM614999)
MAR246 MCM/MIE/SKI V8 (305, 350, 377, 354 & 502 CID) (Fe) (-OM299999)

MARO078 MCM V8 (305 & 350 CID) Carb. (OM300000-0M599999)

(-2002) MIE & SKI Carb. (OM300000-0M316999)

-

REC93322A12 93322A12

A Fa SR

°o F{TT

fA £a £2 =

co
coo TN

g eee 322 111111

MANIFOLDS _I m
COLECTORES S 3
COLLETTORI
REF OEM COLLECTEURS
350, 357, 377, 383, 385 (MAG, MPI)
BAMC-20-864908A1 864908A1 MAR612  GM V6ENS (43, 5.0, 5.7, 6.2)
(2002+)
.r@. .@‘

— =" AR
fi——]

= ] ——™

66 —— — 00

EXHAUST EXTENSIONS EXTENSORES DE ESCAPE  ESTENSIONI DI SCARICO PROLONGATEURS

D’ECHAPPEMENT
-
REF OM 0 E REF OEM —t
14478701 175, 205, 229, 262 (V6) (1983-05) 5.0,5.7, 6.2L V8
BAMC-20-14478 ;00" 4" 200,320, 305, 350, 377 (V8) (1993+) (1998+)

INSTALL IN MODELS WITH 3" & 6" RISER KITS
INSTALAR EN MODELOS CON KITS DE RISER DE 3" & 6"
INSTALLARE NEI KIT DEI RISER DA 3" e 6"

A INSTALLER SUR LES MODELES AVEC KITSDE 3" ET 6"

330, 370, 454, 502 (V8 BIG BLOCK) (1981+) RM14801A1 14801A1




REF OEM l

807130A4  "Y" PIPE V6 & V8, Alpha, Bravo
8M0115149 4.3,5.0,5.7, 6.2, 7.4, 8.2L GM

44266T 4.5L MPI

4426671 7° 4" Elbows | Codos | Gomiti | Coudes

RM807130A4

CAPS TAPONES TAPPI BOUCHONS

&

REF ROSCA
REC22-428611  3/4 - 14NPT
REC22-328022  1/8 - 27 NPT
REC22-32803 3/8 - 18 NPT
REC22-36382 1/4 - 18 NPT 4
REC22-41622 3/4-14 NPT  REC22-428611  REC22-73379
REC13980
REC22-73379 .250-18

.
Al o

REC22-41622 REC22-36382

REC22-32803 REC22-328022

w
=
=
=
o
CAPS & GASKETS TAPAS Y JUNTAS COPERCHI E COUVERCLES ET JOINTS
GUARNIZIONE
END CAP MANIFOLD TAPA DE COLECTOR COPERCHIO COLLETTORE = COUVERCLE COLLECTEUR m
Ll
e e 2
COLLETTORI COLLETTORI p—
REF OEM COLLECTEURS REF OEM COLLECTEURS -
BA1-47638  47638A1 BAMC-1-63122 REC96705A1
BA(I;/IC—1—58759 (a'e
REC77234A7
BAMC1-47735 U
REC60252A2 6025242 BAMC1-47736 o
BAMC1-47737
BAMC1-47738 LLl
e REC65603A12 2
EBkeoRE REC65604A12
REF OEM COLLECTEURS MANIFOLDS
BAMC1-47735 T
Emgm;;gg REF OEM COLLECTEURS
= BAMC-1-95862
BAMC1-47738 REC805629A1 805629A1
HGE4870  73813A1  proge i REC860235A04
BAMC-1-95862
REC860235A04
BAMC-1-58759
[
REF OEM —k
REF OEM
REC3852476 878990 G G Eﬁﬂg‘é&“&m
SIDE GASKET CAPS JUNTAS TAPAS LATERALES GUARNIZIONE JOINTS COUVERCLE
COPERCHIO LATERALE LATERAL
CAPS
TAPAS
COPERCHIO
REF OEM COUVERCLE

REC27-39917 27-39917 BA1-47638

CAPS
TAPAS
COPERCHIO
REF OEM COUVERCLE
BAMC47-27-39923 27-39923 39916

0
CAPS oaps Oy

TAPAS o)
COPERCHIO P EO
REF OEM COUVERCLE REF OEM COUVRRCLE ==
HGE4870 REC27-480431 27-480431 REC60252A2 iy
REC27-807218 27-807218 pecanlehont o<
clci
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MANIFOLD-ELBOW
GASKET

JUNTAS COLECTOR-CODO GUARNIZIONE

COLLETTORE-GOMITO

JOINTS
COLLECTEUR - COUDE

ELBOWS ELBOWS
CODO0S
GOMlTl GOMITI
REF OEM COUDES REF OEM COUDES
REC27-39915 27-39915  BAMC-20-55538 27-99777002 Egg;ggﬂﬁg“
REC27-99777Q02 27-997771 o
27-997772 REC76325A2
ELBOWS
CODO0S T
GOMITI GOMITI
REF OEM COUDES REF OEM COUDES
MAR562 z
REC27-18272  27-18272 REC27-856705 53%25 EEOT20905
ELBOWS
0D0S
ELBOWS GOMITI
€oDos REF OEM COUDES
REF OEM COUDES REC27-48042  27-48042 gmg%g;gggg
27-8637251 );r00ne =
REC27-8637251 860231 L
863725
ELBOWS
CoDO0S @
REF OEM COUDES B
ELBOWS
C0DOS 27-864547A02  1panq -r
GOMITI REC270  27-864550A02  \iaooC
REF OEM COUDES 27-864549A02 —_—
27-863724Q @
27-41813  MAR988
REC27-863724Q 57 660233  REC98504A3 oo
27-863724
ELBOWS
Gomn
REF OEM
REF OEM COUDES
27-863726 REC8M2004414 8M2004414 \S,LA&T?/QRNDESVO,?ALABELS
REC27-863726 27871051  MAR9gS
27-818832  REC98504A3
27-860232
REF OEM

RM27-864549A02

) CLOSED COOLING

27-864549A02

REF OEM
REC27-864547A02  27-864547A02

) OPEN COOLING

REF OEM
REC27-864850A02  27-864850A02

) RESTRICTOR COOLING




HEAT EXCHANGER END JUNTAS TAPA POSTERIOR  COPERCHIO POSTERIORE  JOINTS DU COUVERCLE
CAP INTERCAMBIADOR SCAMBIATORE ARRIERE DE L'ECHANGEUR

REF OEM L

REC27-99960 27-99960 224 CID (1976-89)

MANIFOLD-HEAD JUNTAS GUARNIZIONE JOINTS
GASKET COLECTOR-CULATA COLLETTORE-TESTATA COLLECTEUR-CULASSE
_I MANIFOLDS _T
COLECTORES
COLLETTORI
REF OEM REF OEM COLLECTEURS
REC27-68715 27-68715  MCM 3.7L (4 cyl) REC27-815528 27-815528  REC860235A03  GM 181 (4 cyl)
COLECTORES %ﬁ%ﬁg@%ﬁs -t
. Y lliE e REF OEM COLLECTEURS

FEL17319 27-46401 BAMC-1-58759 GM 250 (6 cyl Inline)

Oy T u Ay

REC27-52546 27-52546  BAMC-1-63122 GM 153 (4 cyl)

MANIFOLDS

— COLECTORES —T
MANIFOLDS COLLETIORT E]
COLECTORES —I REF OEM COLLECTEURS
1

COLLETTORI MAR746
REF OEM COLLECTEURS REC27-99757 27-99757  \pineco GM V6

REC27-53354 27-53354  REC96705A1 GM 181 (4 cyl) m
m MANIFOLDS m

e L
1- 5
27-33395 REC77234A7 GM V8 SMALL

REF OEM COLLECTEURS
L9l REC27-33395 MAR246 BLOCK
REC27-96429 27-gg429  BAMC-1-95862  GM 153 & 181

COLECTORES
w oo s b
1 1
2

REC860235A04 (4 cyl)
j Y | 3
4 5 | 3
b | ) :

— MANIFOLDS m
MANIFOLDS COLECTORES
COOR e om  com (]
101 () e
3852455 1
MAR078 27-73866 Egggggggﬁg FORD V8 (302, 351)
REC27-46820 27-46820  BAMC1-47735  GM V8 BIG BLOCK 1 FEL17460 2
WATER SHUTTER PALOMILLAS DE ESCAPE FARFALLA DI SCARICO CLAPET D'ECHAPPEMENT
REF OEM o t REF OEM ) E E]
3 g " 807166A3 . V6-V8 (1992-95)
REC99370A2 99370A2 (76 mm) V6-V8 (1982-87) RECBO7166A3 J,3400;” 4 (101 mm) D3.0.D3.6, D42l 2
REF OEM i E
] V6-V8 (19924)
RECBO7166A1 807166A1 4" (101 mm) , Py
REF  OEM
4¢yl 140/ 3.0L | 3.0LX
REC60930 60930 V8
TDI 4.2L (335, 370 MCM/MIE)
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EXHAUST BELLOW FUELLES DE ESCAPE CUFFIA DI SCARICO SOUFFLET D'ECHAPPEMENT
|
- oEM —t REF OEM . oIN,
REC53114A1 5317447 120, 140, 160, 165 REC32-44348001 35_44345001 (101 mm)
CEF500524 53114 {?3”6;8;2? 250) 32-44348T Tupggrsﬁggﬂ o
CEF500507K 32-44348 4o superiore
Tube supérieur
REF OEM @ IN.
g REF OEM 9N,
RECT0981A3 oo (376-_4101 - .
CEF500523 REC32-14358001 59_q 4355001 (101 mm)
ey %nggggge??or
CEF500508K 32-14358  Tybo inferiore
Tube inférieur
REF OEM @ IN.
REC32-90949T 3" L
32-90949T
CEF500511K (76 mm REF OEM o —k
REC32-807458T 4" 431
£ CEF500532K o2 07458T (101 mm) (1996+)
=
> EXHAUST PROTECTOR PROTECTORES SALIDA DE PROTEZIONE SCARICO PROTECTEURS DE SORTIE
) VALVES ESCAPE D’ECHAPPEMENT
o
REF OEM -T
(a'e REC34765A2 34765A2 76 mm=3"
LLJ REC12644A1 12644A1 101 mm = 4"
127 mm=5" REC89260
REC89260 o
‘L) 152 mm =6 REC12644A1
: REC34765A2
o INTAKE MANIFOLD COLECTOR ADMISION  COLLETTORE COLLECTEURS
Q) ASPIRAZIONE ADMISSION
m END CAP MANIFOLD TAPA DE COLECTOR COPERCHIO COLLETTORE = COUVERCLE COLLECTEUR
LLl
REF OEM E _T Cj REF OEM E —I [:::]
G?R%Eé’(i'géxe) MP425113 Bi1arer 16 gt'\ﬂr}/f (?!3%93 L«%K 7 eecr7aa0
824330 Y 425 -
SIPEEIRE C HELE 59974 GEN IV, V, VI (4 bbl)
(1993+) .
L REF OEM E _I [::j
ﬁ —t [::j GM 262, 4.3 (V6)
REF OEM 8243247 VORTEC (2 bbl)
R 72608 16 GM 454,482,502 priioay MP425024 824324 8 REC824326002
726087 (1978-97) (19934)
3
=4%)) [
Qo
§Z REF OEM ﬁ —t [:]
S M V8 (350, 5.7)
L<< REC425062  807289A1 8  VORTEC (4bbl)  REC27-807473A1
clci (1993+)
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